
Obec Hředle, IČO 00243761 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 338 000,0010 232 000,00 11 141 731,36 10 673 245,73XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 20 000,0030 000,00 30 000,00 8 235,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 510 000,00311 192,00 311 192,94 11 192,94XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 630 000,00580 000,00 580 000,00 488 819,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 20 000,0020 000,00 20 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 150 000,00150 000,00 150 000,00 122 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 500,00 1 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 95 000,0090 000,00 90 000,00 63 940,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 7 988,00 7 988,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 217,30XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 6 000 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 28 936,00 28 936,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 11 420 692,00 12 370 348,30 17 430 973,97 12 775 000,00

Zpracováno 01.12.2022 08:07:39 1/3



Obec Hředle, IČO 00243761 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 300 000,00300 000,00 410 340,46 64 044,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 120 000,005 310 000,00 3 994 191,94 201 031,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 160 000,00120 000,00 120 600,00 120 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 491 000,00496 000,00 586 000,00 369 380,72XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 420 000,001 260 000,00 1 260 000,00 3 763,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 60 000,0060 000,00 60 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 091 334,00856 105,00 1 057 026,00 893 234,63XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 65 000,0050 000,00 56 243,00 56 243,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 46 000,0034 000,00 34 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 2 500,000,00 2 009,00 2 008,93XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 107 000,0077 000,00 82 000,00 64 172,53XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 460 000,00575 000,00 960 000,00 117 636,32XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 180 000,00140 000,00 140 000,00 140 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 120 000,0015 000,00 156 460,00 34 594,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 939 000,00755 000,00 992 105,12 341 931,66XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 15 000,0010 000,00 10 600,00 10 562,09XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 230 000,00170 000,00 262 000,00 126 019,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 65 000,00 12 104,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 900 000,001 000 000,00 1 000 000,00 757 015,38XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 50 000,0050 000,00 50 000,00 42 850,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 248 000,00488 000,00 508 000,00 261 698,70XXXXXXXXX X XXXX
4222 XXXX Veřejně prospěšné práce 0,0022 710,00 169 353,00 139 762,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 278,00XXXXXXXXX X XXXX
5279 XXXX Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 41 000,0075 500,00 138 500,00 69 332,69XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 459 000,001 293 000,00 1 293 000,00 1 093 255,77XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 26 292,00 26 292,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 533 000,003 325 000,00 3 958 539,24 2 882 999,34XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 244,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0050 000,00 50 000,00 45 543,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 6 000 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00190 000,00 190 000,00 55 480,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 28 936,00 28 936,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0013 000,00 13 775,54 8 775,54XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 820 815,00 17 770 471,30 14 061 787,70 18 293 334,00

Zpracováno 01.12.2022 08:07:39 2/3



Obec Hředle, IČO 00243761 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 5 518 334,005 400 123,00 5 400 123,00 -3 369 186,27XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 400 123,00 5 400 123,00 -3 369 186,27 5 518 334,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

Zpracováno 01.12.2022 08:07:39 3/3


